

## Saksframlegg

Arkivnr. L32	Saksnr. 2017/3393-1	
Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Utvalg for næring, plan og miljø		

Saksbehandler: Berit Wolden

### **Forskrift om adressetildeling og adresseforvaltning, Midtre Gauldal kommune, Sør-Trøndelag**

Dokumenter i saken:

- 1 S Forskrift om adressetildeling og adresseforvaltning, Midtre Gauldal kommune, Sør-Trøndelag

Vedlegg

- 1 Forskrift om adressetildeling og adresseforvaltning, Midtre Gauldal kommune, Sør-Trøndelag

### **Ingress**

I forbindelse med veiadressetildeling i kommunen, er det behov for en lokal forskrift til Matrikkelloven for å ta høyde for tilpasning av lokale forhold.

### **Saksopplysninger**

Midtre Gauldal kommune har nylig gjenopptatt arbeidet med å tildele veiadresser i kommunen, siden de fleste fremdeles kun har matrikkeladresse. Viser til vedtak i Formannskapet 7.4.14 vedrørende sak 2014/918-1 «Adressering i Midtre Gauldal kommune - overgang fra matrikkeladresser til veiadresser», hvor det ble uttrykt behov for å utarbeide et forprosjekt for adressetildeling i kommunen. Forprosjektet som ble utarbeidet i 2014, beskriver særskilte behov for hvordan adressering i Midtre Gauldal kommune bør gjennomføres. I denne forskriften anbefales at det utarbeides lokal forskrift for kommunen. Forskriften hjemles i Matrikkelloven, og vil danne grunnlag for gjennomføring av prosjektet, blant annet forankre hvor adressemyndighet og navnemyndighet ligger, samt hva som er deres oppgaver.

Under tildeling av veiadresser på Støren ved en tidligere anledning, ble prinsipper for tildeling av adressenummer fraveket. Hovedprinsippet er at man har oddetall på høyre side og partall på

venstre, men på Støren ble det gjort motsatt. I samråd med Statens kartverk, er det besluttet å videreføre arbeidet som ble gjort på Støren, for slik å spare ressurser på å omgjøre alle eksisterende adressenummer. Andre kommuner som Rennebu og Oppdal, har også gjort tilsvarende. Lokal forskrift inneholder også prinsipp for valg av adressenavn, regler og ansvar i forbindelse med skilting, adresse- og navnemyndighet, samt orientering om klagerett.

### **Vurdering**

En lokal forskrift vil sikre kommunen god flyt i saksgangen med tanke på tydelig definering av myndigheter og ansvar/oppgaver. Den vil synliggjøre hvilke behov kommunen har, samt hvilke retningslinjer som vil bli fulgt i tildelingen av veiadresser. Det er særlig viktig at man har et lovverk som fungerer godt opp mot lokale problemstillinger, i den grad det er mulig.

### **Rådmannens innstilling**

Utvalg for Plan, Næring og Miljø legger *Forskrift om adressetildeling og adresseforvaltning, Midtre Gauldal kommune*, ut på høring.

Vedtaket fattes i medhold av Forvaltningslovens kap VII